сМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с. Донгарон» муниципального

образования -  Пригородный район Республики Северная Осетия -
Алания

П Р И К А З

От 03.09.2020 год №J78

О создании бракеражной комиссии

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в школе в 2020-2021
учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с «1» 09______ 2020г.. бракеражную комиссию для
снятия проб пищи в составе:
1. Джусоева Р.Л.- (учитель географии) -  председатель комиссии
2. Бдайциева Л.К. -  (председатель профкома)
3. Джиоева В.Д. -  (учитель начальных классов)

2. Включить в состав бракеражной комиссии следующих родителей:
- Жукаева Марина Ахсарбековна- (дети в Зи 5классе)
- Кумаритова Татьяна Николаевна (ребенок во 2 классе)
- Томаева Марина Батразовна (дети во 2, 8 и 10 классе

3. Председатель комиссии снимает пробы пищи и записывает
результаты в бракеражный журнал.

4. Членам бракеражной комиссии ежедневно контролировать работу
пищеблока, качество и ассортимент блюд.

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о
бракеражной комиссии ОУ, утвержденным ОУ.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Э.А. Хетагуров